
مؤثرترين كتبى كه در زمينه بشارت موجود است  
که  می دانند  بزرگ  پیامبری  را  او  آنان  بدانند.  بیشتر  مسیح  عیسی  مورد  در  مشتاقند  جهان  سراسر  در  ایرانیان 
در اشعار فارسی نیز اشاراتی در مورد او آمده است، اما می خواهند در مورد این عیسی بیشتر بدانند و او را بهتر 

بشناسند. کتب زیر برای اینگونه افراد بسیار مفید خواهد بود:

کتبی که کار نجات بخش مسیح را بیان می کنند

 C1– مسیحیت چیست؟ (ویلیام میلر)       ۲/۵ پوند
یکی از بهترین منابع موجود به زبان فارسی برای  تشریح پیام مسیحیت.

 C2– مبانی مسیحیت (جان استات)      ۲/۵ پوند
روشن ترین تشریح پیام مسیحیت که به زبان فارسی موجود است.

۲/۵ پوند  C3– راه رستگاری (ویلیام میلر) 
پیغام هایی بشارتی که در آنها پیام نجات به روشنی برای کسانی که از زمینه اسلام هستند شرح داده شده است.

۲/۵ پوند  C4– از سرگردانی تا رستگاری (سی. آلن) 
روی سخن این کتاب بشارتی با مسلمانان است و به ویژه مفهوم گناه در آن به خوبی باز شده است.

۲/۵ پوند  C5– خدا یکی، راه یکی (کوین دایرِ) 
همان طور که خدا یکی است برای رسیدن به او نیز تنها یک راه وجود دارد که همانا ایمان آوردن به نجاتی است که خدا برای ما 

مهیا کرده است مسیح تجلی غایی تمامی آن حقایقی است که خدا در طی اعصار به انبیا نموده است.

عیسی به ایشان گفت: «از پی من آیید که شما را صیاد مردمان خواهم ساخت.»
متی  ۴: ۱۹

۱۲۱۲

.C

۲/۵ پوند  CA– دورۀ آلفا/کتاب راهنما (نیکی گامبل)    
کتاب راهنمای دورۀ آلفا که تا کنون ۶ میلیون نفر را در سراسر دنیا به شناخت ایمان مسیحی هدایت کرده است 

اکنون برای اولین بار به زبان فارسی به چاپ رسید.

دورۀ آلفا که شامل ۱۵ مبحث می باشد و در طی ۱۰ جلسه برگزار می شود، نکات کلیدی ایمان مسیحی را مورد مطالعه 
قرار می دهد. این جلسات با شام شروع شده و پس از یک صحبت کوتاه شرکت کنندگان به بحث و تبادل نظر در مورد موضوع 
عنوان شده می پردازند. این دوره به صورت بسیار ساده و قابل فهم طراحی شده و در حال حاضر ۲۹۰۰۰ جلسۀ آلفا در خانه ها، 
مدارس، بیمارستان ها، زندان ها، دانشگاه ها و دیگر مراکز مهم دنیا برگزار می شود. در هر دوره هر یک از شرکت کنندگان، یکی 
از این کتب راهنما که شامل خلاصۀ درس و نکات کلیدی مبحث مورد نظر است را دریافت می کنند. در این کتابچه قسمتی 

هم برای درج یادداشت های شخصی و سؤالات درنظر گرفته شده است.

دورهٔ آلفا

دورهٔدورهٔ  آلفاآلفا
کتاب راهنما
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۲ پوند   C6– بیش از یک نجار (جاش مک داول) (موقتاً موجود نیست) 
این کتاب بشارتی به سؤالاتی پاسخ می دهد که مردم اغلب راجع به مسیح و مسیحیت می پرسند.

۵۰ پنس  C7– مسیح (ل. م. عبدالله) 
گفتگویی بین یک مسیحی و یک مسلمان، که طی آن فرد مسیحی به تشریح شخصیت مسیح می پردازد.

۴ پوند  C8– عیسی چه می گوید؟ (رابرت بوید مونگر) 
تعالیم عیسی مسیح در رابطه با مسائل مختلف زندگی

۱/۵ پوند  C9- خدای حیات بخش (هومر دایکن) 

اعتقادات مسیحیان راجع به خدا به روشنی در این کتاب توضیح داده شده است.

۲/۵ پوند  C10- او در بین ما زندگی کرد/ ویراستار (عیسی دیباج) 

داستانی گیرا از زندگی مسیح به شکل تصاویر کارتون که توسط میلیون ها مشتاق، بالاخص در کشور های آسیایی خوانده شده است. 
این کتاب برای اولین بار به زبان فارسی در دسترس می باشد.

۴۰ پنس  C11- ارزش شما (پسر گمشده) (سفارشات با تعداد بالا تخفیف می گیرند) 

کتابچه ای تصویری که داستان زندگی پسر گمشده (لوقا ۱۵) به صورتی طنز آمیز بیان شده است. قابل استفاده برای اشخاصی که هیچ 
اطلاعی در مورد عیسی مسیح ندارند.

۲۰ پنس  C12- اسم او عجیب خواهد بود (ویلیام میلر) (تا ۵۰٪ تخفیف داده خواهد شد) 

کتابچه ای پرطرفدار در بررسی موضوعاتی چون نام عیسی، تولد او، پیشگویی های انجام شده، بی گناهی و مرگ و قیام او.

۲۰ پنس  C13- رفع سوءتفاهمات (تا ۵۰٪ تخفیف داده خواهد شد) 

کتابچه ای خارق العاده که سوءتفاهمات پیش پا افتاده مردم مشرق زمین را درباره مسیحیت رفع می کند. سوءتفاهماتی چون: مسیحیت 
یک دین غربی است، یا مسیحیان سه خدا را می پرستند، عیسی فرزند جسمانی خدا است و امثال اینها.

مجانی C14 - چگونه می توان خدا را یافت (بیل برایت) جزوۀ بشارتی 
پاسخ به برخی ایرادات گرفته شده از مسیحیت

۲ پوند C25- در جستجوی حقیقت، (م. اچ. فینلی) 
این کتاب به بسیاری از سئوالات غیرمسیحیان پاسخ می دهد. این کتاب جامع بویژه برای مردمی که از زمینۀ 

خاورمیانه هستند، مفید خواهد بود. 
۱ پوند C29- کتاب مقدس در ۱۰۰ دقیقه (مایکل هینتون) 

"کتاب مقدس در ۱۰۰ دقیقه" برای کسانی تهیه شده که آگاهی چندانی از ایمان مسیحی ندارند اما علاقه مندند 
از سر  این کتاب را بخوانید و نقشه ای را که خدا  پیروی می کنند.  از آن  نفر در جهان  میلیارد  بدانند چرا دو 

محبتش برای نجات انسان طرح کرده، دریابید.
۵۰ پنس C30- ارزش بخشش (منصور برجی) 

کتابچه ای تصویری با داستانی کوتاه و موجز در مورد اینکه چگونه می توان دیگران را بخشید. این کتابچه به صورتی طنزآمیز و جالب 
برای آنان که هنوز بخشش را تجربه نکرده اند و یا فراموش کرده اند که دیگران را ببخشند، اهمیت بخشش را ابراز می کند.

و روح خداوند بر تو مستولی شده، با ایشان نبوت خواهی نمود، و به مرد دیگر متبدل خواهی شد.۱۳۱۳
اول سموئیل  ۱۰: ۶
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۳ پوند C17– نوجوانان چه می جویند (دیوید ویلکرسون) 
ماجرای هیجان انگیز مسیحی شدن اعضای یکی از وحشی ترین دسته های مافیایی نیویورک در پی شنیدن موعظه کشیش دیوید 

ویلکرسون. آنان موعظۀ به ظاهر کودکانه او را به باد تمسخر گرفتند، اما کلام خدا سخت دل هایشان را منقلب کرد.

۳/۵۰ پوند C21– خدای نیکو، خدای امین در تلاطم طوفان های زندگی (شموئیل خانگلدی) 
داستانی عجیب و تکان دهنده از اینکه چطور نویسنده بر بیماری و در نهایت مرگ همسرش فائق آمد. این کتاب برای کسانی که 

در اوج بحرانی خاص بسر می برند، بسیار مفید و عملی است.

۲/۵ پوند C23– بن هور (گ. والاس) 
داستانی کلاسیک که در آن سرگذشت برده ای تحت ظلم رومی ها که در صدد انتقام جویی است، در کنار زندگی عیسی مسیح 

آورده شده است. این کتاب به تمام کسانی که می خواهند دیگران را با "راه دیگر"یعنی راه مسیح آشنا سازند، توصیه می شود.

۳ پوند C24– تولدی دیگر 
می تواند  و  می دهد  قرار  تأثیر  را تحت  غیرمسیحان  و  ایرانیان، مسیحیان  از  برخی  زندگی  مورد  در  کتاب  این  واقعی  داستان های 

الهام بخش بسیاری باشد.
خواننده این داستان ها به یقین در تشویق خواهد شد که آنها را با دیگران نیز در میان بگذارد.

C26– مرد آسمانی (برادر یون با همکاری پل هتوی)   ۶/۹۹  پوند
این کتاب، داستان واقعی و شگفت انگیزِ یکی از برجسته ترین رهبران کلیسای خانگی در چین کمونیست است که سالیان متمادی 

بخاطر انجیل زندانی کشید و شکنجه شد.
۳ پوند C27– جرأت کردم او را پدر صدا کنم 
۲ پوند C28– مادر ترزا 

C19– خائن (استن تلچین)     ۱ پوند
داستان واقعی پدری یهودی که وقتی فهمید دخترش مسیحی شده است، چنان احساس کرد مورد خیانت واقع شده است 
که تصمیم گرفت درباره این مذهب جدید به تحقیق پرداخته، خطا بودن آن را ثابت کند. اما تحقیقاتش او را به نتیجه ای دیگر 

رساند...

پس بروید و همۀ قوم ها را شاگرد سازید و ایشان را به نام پدر، پسر و روح القدس تعمید دهید.
متی  ۲۸: ۱۹

۱۴۱۴

۲/۵ پوند C18– طبیب محبوب (جی. رسولی؛ سی. آلن) 
سرگذشت زندگی یک روحانی مسلمان که پس از ایمان آوردن به مسیح، پزشکی معروف شد.

۳ پوند C20– داستان زندگی جونی اریکسن 
مسیحی بودن وقتی همه چیز بر وفق مراد است و سالم و مرفه  هستیم، آسان است. اما اگر ورزشکاری باشید که بر اثر وقوع 

سانحه ای از گردن به پایین فلج شده است، باز هم به مسیح وفادار خواهید ماند؟

زندگى نامه مردان و زنان خدا
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كتاب های جديدكتاب های جديد

با حکیمان رفتار کن و حکیم خواهی شد.
امثال  ۱۳: ۲۰

D49– پیروی از عیسی (دکتر تام رایت)  ۳/۵۰ پوند
کتابِ پیروی از عیسی شاملِ دو بخش و مجموعاً ۱۲ فصل است. نویسنده در معرفی مضمون 

و محتوای این فصل ها در مقدمۀ کتاب می گوید: 
«نیمۀ نخـست کتاب، مجموعـه  ای از خطابه هایی  است که در کلیسای جامع لیچفیلد ، طی 
ایام انابت سال ۱۹۹۴، ایراد شد، و فصل ششم و آخر (چنانکه از لحن و محتوایشان پیداست) 
عهد جدید  از  کتابی خاص  بررسیِ  به  یک  هر  که  موعظه ها،  این  بوده اند.  قیام  عید  موعظۀ 
اختصاص دارند، با این هدف ایراد شده اند که دیدی کلی و اجمالی از کتاب مورد بحث به 
خواننده عرضه دارند و گویی به خواننده کمک می کنند تا از بالا و به یک نگاه، زمینِ زیر پایش 
را همچون محور  نگارنده عیسی  داده ام که چگونه  نشان  کتاب،  بررسی هر  در  ببیند. …  را 
سرسپردگی و الهام برای شاگردی، به خواننده نشان داده است. هر نویسنده ای دربارۀ زندگی، 
مرگ و قیام عیسی سخن می گوید تا خواننده را تشویق کند که در پی این عیسی، به هر سو که 

هدایتش کرد، روان شود.»
نیمة دوم کتاب طیفی گسترده از موضوعات گوناگونی را شـامل می شود که به اتفاق، الگویی 

را که کتاب مقدس از شاگردی ارائه می کند، تبیین و زمینه اش را فـراهم می کنند.
امیدوارم که خواندنِ پیروی از عیسی باعث بنا و برکت خوانندگان محترم شود و افق هایی نو 
در اندیشۀ آنان بگشاید. در ضمن امیدورام که ترجمۀ این اثر فتح بابی باشد برای ترجمۀ آثار 

برجستۀ دیگری از دکتر رایت به زبان فارسی.

۱۵۱۵

۴ پوند D48– شفای احساسات آسیب دیده (دکتر دیوید سیمندز) 
آیا تا به حال شده پیش خود فکر کنید رنجی درونی دارید که کسی نمی تواند شما را در تحمل و یا 
درمان آن یاری کند؟ آیا برای تان پیش آمده که برخی از مشکلات خود را با شبان و یا دوستی درمیان 
بگذارید و آنها بگویند: «روح بد یا دیو داری!» شاید هم گفته باشند: «دعا کن و کتاب مقدست را 
بخوان، همه چیز درست می شود!» دکتر دیوید سمندز، شبانی باتجربه و روان شناسی محقق، در این 
کتاب موضوعی بسیار حساس و در عین حال حیاتی را به بحث و بررسی می گذارد: «احساسات 
آسیب دیده». او بحث را با بررسیِ دو نگرش افراطی در مورد مشکلات آغاز می کند. یکی اینکه همۀ 
مشکلات روحی و احساسی منشاء روحانی و شریر دارند و دیگر اینکه مطالعۀ صِرف کتاب مقدس 
و دعا همۀ مشکلات را درمان می کند. بعد در پرتو تجربیات طولانی مدت خود در زمینۀ مشاوره 
و شبانی، صادقانه اعتراف می کند که تجربه چیز دیگری نشان می دهد. اگر چه منشاء معدودی از 
مشکلاتْ روحانی هستند و با روش های روحانی و دعا قابل درمانند، اما اغلب مشکلات ریشه در 
عواطف، احساسات و گذشتۀ افراد دارند و درمان شان نه صِرفاً با روش های روحانی بلکه با مشاوره، 
بررسی، تجزیه و تحلیل گذشتۀ فرد و هم چنین رعایت دستورالعمل هایی صحیح امکان پذیر است.
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